ימים במעצר, למה תקופה זו לא הביאה לפיטוריה ולעומת זאת התקופה של חודשיים ו- 20 יום שיהא
עליה לרצות בעבודות שירות, דווקא היא תביא לפיטוריה?

התוצאה היא גם מכתב זה איננו יכול להוות שיקול בלעדי הנושא על גבו את משקל התיק.

9. סוף דבר:

הענישה בתיק זה היא מאוזנת ונותנת ביטוי למכלול הנסיבות ואנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.